
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТНОЙ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

'

19 НОЯБРЯ 2020г.Ё №1 10/7оп

30 проекте закона Волгоградской области№» 91-20203 "Об утверждении
дополнительного соглашения к соглашениям от 21 декабря 2016 г.

№ 01-01-06/06-285, 11 октября 2017 г.№ 01—01-06/06-255, 13 декабря 2017 г.
№ 01-01-06/06-328 о предоставлении бюджету Волгоградской области из
федерального бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия

дефицита бюджета Волгоградской области"
(первое чтение}

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 91-20203
"Об утверждении дополнительного соглашения к соглашениям от 21 декабря
2016 г. № 01-01-06/06-285, 11 октября 2017 г. № 01-01-06/06-255, 13 декабря
2017 г. № 01-01-06/06-328 о предоставлении бюджету Волгоградской области
из федерального бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия
дефицита бюджета Волгоградской области", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 91-20203 "Об утверждении дополнительного
соглашения к соглашениям от 21 декабря 2016 г. № 01-01-06/06-285,
11 октября 2017 г. № 01—01-06/06-255, 13 декабря 2017 г. № 01—01-06/06-328
о предоставлении бюджету Волгоградской области из федерального бюджета
бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета
Волгоградской области" в первом и во втором окончательном чтении.}

Председатель комитета №№ И.А. Кошкарев


